
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N°1353 199 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo 
em vista o constante do Processo n°23106.000031/91-15, 

RESOLVE: 

Acrescentar ao Ato da Reitoria n° 023191, 
publicado no DOU de 1011191, que concedeu aposentadoria ao servidor 
HENRIQUE FONSECA DE ARAÚJO, o que se segue: "os efeitos financeiros 
vigorarão a partir de 1°/1/91". 

Brasília-DF, 30 	de 	 o de 1999. 

/-v ,,, 
LAURO MORHY 

Reitor 

[1 


